ATA DA OITIVA DA TESTEMUNHA E DOS DENUNCIADOS DA COMISSÃO PROCESSANTE

Nº 04/2021

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de dezembro de 2.021, às 08:30 (oito horas e trinta

minutos), nas dependências da Câmara Municipal de Macedônia, Estado de São Paulo,

situada na Praça José Princi, nº 307, Centro, Macedônia – SP., reuniram-se os Senhores

Vereadores Membros da Comissão Processante (PC) nº 04/2021, para tratar assunto

relacionado a Denúncia em face dos seguintes vereadores: Mônica Vieira da Silva, Valtemir

Marques de Toledo, Gustavo Rogério Ribeiro da Silva, Abílio José Marques e Monique Silva

Hiraki, todos vereadores desta Câmara Municipal de Macedônia – SP. Na ocasião foram

ouvidos os denunciados, acompanhados de seu advogado, Dr. Márcio Cardoso Gomes, bem

como o depoimento da testemunha arrolada pela defesa, conforme termo de depoimentos

anexos. Pelo procurador dos denunciados foi solicitado que constasse em ata que até a

presente data não houve a juntada do Processo de Cassação de nº 02/2021. Nada mais a

relatar. O Presidente da Comissão Processante solicitou que o Sr. Claudovino Dias Pereira

(______________________), Assistente Técnico do Legislativo que lavrasse a presente ata

da Comissão Processante nº 04/2021. Câmara Municipal de Macedônia, 29 de dezembro

de 2021.

NEIDE OLIVEIRA GUIMARÃES SAVES

PRESIDENTE

RODRIGO MARCOMINI DOS REIS

RELATOR

PAULO RICARDO ALEVI MARTINELLI

MEMBRO

                                    Dr. MÁRCIO CARDOSO GOMES OAB SP 332678

                              Dra. NATÁLIA GABRIELA BIFARONI SANT´ANNA OAB 328620